
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2015 № 217
г.Чудово

О внесении изменений 
в постановление Адми-
нистрации Чудовского 
муниципального района 
от 29.07.2014 № 1347

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 29.07.2014 № 1347 «Об утверждении Административ-
ного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений,
документов,  а  также  постановка  на  учет  в  качестве  нуждающихся  в  жилых
помещениях на территории города Чудово», заменив в наименовании и пункте
1 постановления слова «города Чудово» словами «Чудовского муниципального
района».

2.  Внести в Административный регламент по  предоставлению муници-
пальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в
качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории города Чудово»,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 29.07.2014 № 1347 (далее – Административный регламент), следу-
ющие изменения:

2.1. заменить в наименовании, пунктах 1, 2 раздела I, пункте 3 раздела
II Административного регламента слова «города Чудово» словами «Чудовского
муниципального района»;

дк-5
№ 195-п

2.2. дополнить пункт 10 раздела II Административного регламента пятым
абзацем следующего содержания: 



«Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации» («Российская газета» от 08.10.2003 № 202);».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2015 года. 

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


